Edelstahl-
Nadelventile
Modell AN
� Druck: PN 250 bar
� Temperatur:
max. 120°C
� Material:
Edelstahl

G 1 1/460 AN-2232
Ausführung IG/AG
Bestelldaten (Bestellbeispiel: AN-1206)
INTERIN GmbH · Nordring 24 · D-65719 Hofheim/Ts. · Tel: +49 (0)6192 958 612-70 · Fax:+49 (0)6192 958 612-99 · E-Mail: info@interin.de · Internet: www.interin.de
Typ
1/8 45 10 74
G L
(mm)
t
(mm)
H
(mm)
AN-...06 50
D
(mm)
1/4 50 13 73AN-...08 50
3/8 55 14 72AN-...10 50
1/2 60 16 83AN-...15 63
3/4 75 18 100AN-...20 63
1 100 22 110AN-...25 80
4
d
(mm)
4*
6
8
10
12
1 1/4 120 24 135AN-...32 100 15
* bei maximaler Ventilöffnung und einem Druckverlust von 1 bar
* beim Typ AN-12xx... 5 mm
AN12.. AN22..
Irrtum und technische Änderungen vorbehalten. 08 / 2008
115